
        令和２年３月１日 

チーム代表者 

役 員、委 員  様 

 

大津市バレーボール協会（公印省略） 

会 長  團 初太郎 

ママさん部 部 長  柴田 智恵美 

 

令和２年度定期総会開催について（緊急連絡） 

 

表記の件につきまして、昨今の新型コロナウイルスの感染で、全国各地におい

て様々に大きな影響が出ており、各種行事の中止など、感染防止対策の真っ只中

にあります。 

 これらの社会情勢を鑑み、当部も自粛させていただくことが賢明なる判断で

はないかと考えます。 

 皆様にお集まりいただき、一同に会してママさん部の事業等について、ご報告、

審議を行うのが本意でありますが、今年度は登録受付（登録申請、登録料受領）、

総会資料などの受け渡しとさせていただきたく、何卒ご理解ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 つきましては、３月７日は、１０時～１１時の間に順次、受付等をさせていた

だきますので、チーム代表者の方のみ、平野市民センターまでご来場いただき、

手続きくださいますよう併せてお願い申し上げます。 

 また、３月２８日には春季大会に向けての代表者会議を予定しておりますが、

会議、大会について３月１５日以降の社会の安全確保の状況をみて改めて判断

させていただきたいと存じます。 

 以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

                            


